de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: na data da assinatura do TED                                                                                  Fim: 18 meses a parQr da data
da assinatura do TED

6. VALOR DO TED:

O valor do TED é de R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Funcional programáQca: 04.125.2209.8690.0001 - Fiscalização e Controle do Uso e Ocupação de Imóveis
da União - Nacional

Programa: 2209 - Brasil, Nosso Propósito

Ação 8690.0001: Fiscalização e controle do uso e ocupação de imóveis da União;